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 2011 Basın Açıklaması 

Batı’nın Bariz Suçlarıyla Sağlam Bir Şekilde Mücadele Edilmesi ve Müslümanların Kanının Savunulması Ancak 
Nübüvvet Metodu Üzere Hilafet ve Ümmetin Gerçek Birliğiyle Mümkündür 

 
İngiliz The Guardian gazetesi, İngiliz ordusunun Afganistan’da işlediği savaş suçlarına ilişkin soruşturmanın 2025 

yılına kadar ertelenebileceğini bildirdi. İngiliz Hava Kuvvetleri Helmand vilayetinde yaklaşık 80 Afgan Müslümanı 
öldürmekle suçlanıyor. İngiliz askerlerinin, bu kişileri ya uykuları sırasında ya da 2010-2013 yılları arasında 
tutuklandıktan sonra öldürdükleri ifade ediliyor. Dava avukatı, Helmand’daki İngiliz Özel Kuvvetlerinin “savaş çağına 
gelen tüm erkekleri” yok etme politikası izlediğini belirtti. Bu arada 2020’de Avustralya askeri soruşturmaları da 
Avustralya askerlerinin 2005-2016 yılları arasında Afganistan’da aralarında çocuk ve mahkûmların da bulunduğu en az 
39 sivili vurduğunu doğruladı. 

 
Bahsedilen bu olaylar, yabancı işgal güçlerinin Afganistan’da işlediği ve yalnızca küçük bir kısmı rapor edilen binlerce 

suçun yalnızca küçük bir örneği. Batı’nın Müslümanlara karşı işlediği savaş suçları, Afganistan’la sınırlı olmayıp, 
Osmanlı Hilafetinin yıkılmasından bu yana 103 yıldır devam etmektedir. Filistin’den Irak’a, Suriye’den Afrika’ya kadar 
Müslümanların kanı acımasızca akıtılıyor. Bu değerli kanı savunacak ne bir Müslüman ordu ne de bir yönetici var. 
Müslüman kanı akıtmak Batılı askerler için bir eğlence haline gelmiştir. Zira bazı ABD ve NATO askerleri, 
Afganistan’daki görevleri sırasında kumar ve eğlence için sivilleri vurduklarını itiraf ettiler. 

 
Savaş suçlarını soruşturmak için Batı’da kurulan mahkemeler, adaleti sağlamaktan aciz. Sanıkların çoğu, çeşitli savaş 

suçları işlemelerine rağmen askeri mahkemelerde beraat ediyorlar. 2019’da Trump, Afganistan ve Suriye’deki masum 
Müslümanların öldürülmesine karışan üç savaş suçlusunu, Amerikan yüksek mahkemesi tarafından uzun hapis cezasına 
çarptırılmalarına rağmen affetti. 

 
Hiç şüphe yok ki Batı’nın tarihi insanlığa karşı işlenen suçlarla dolu. Adım attığı her yerde terör estirmekte, suç 

işlemektedir. Batılı işgalcilerin herhangi bir insani veya ahlaki değeri yoktur. Batı’nın işlediği suçlar, sadece savaş 
suçlarıyla sınırlı olmayıp, Osmanlı Hilafetinin yıkılmasından bu yana devam etmektedir. Yozlaşmış demokrasi fikirleri 
ve kana susamış kapitalist kültür, uluslararası sisteme egemen olmuş ve başta İslam ümmeti olmak üzere tüm insanlığı 
işgale, sömürgeye, adaletsizliğe ve suçlara maruz bırakmıştır. Hatta kara, deniz, kuşlar ve hayvanlar bile onların 
zulmünden nasibini almışlardır. 

 
Aslında öldürülen her Müslüman sadece bir sayıdan ibaret değildir. Aksine o bir insandır ve kanının her damlası 

Kabe’den bile daha değerlidir ve bir damla Müslüman kanı karşılığında Batı kültürü ve düzeni yıkılması gerekir. Batı’nın 
son 20 yılda Afgan mücahitlere ve Müslümanlara karşı savaş suçları işlemesine rağmen, mevcut rejimin bu suçlularla 
yakın ilişki içinde olması, ABD’li ve İngiliz diplomatlar ve güvenlik yetkilileriyle siyasi ve güvenlik toplantıları 
düzenlemesi talihsizliktir. Bu toplantılarda siyasi meşruiyet ve ekonomik yardım başvuruları yapılmaktadır. Bu nedenle, 
mücahit kardeşlerimize cihat alanındaki güçlü askeri duruşlarının düşmanın yenilgisine yol açtığını içtenlikle 
hatırlatıyoruz. Bu kurnaz ve cani düşmanın topraklarımıza sızma fırsatı vermemek için siyaset ve diplomasi alanlarında 
güçlü bir İslami duruş sergilemeliyiz. İslami politika, bu suçlularla her türlü siyasi ve ekonomik ilişkiyi sona erdirmeyi, 
ümmetin gerçek birliği için çabalamayı, kibirli Batı’nın suçlarına sert bir yanıt vermeyi ve İslami değerleri savunmayı 
gerektirir. Ümmetin fikri, siyasi, askeri ve coğrafi birliği sağlanmadan ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet kurulmadan 
Müslümanların kanı korunamaz. 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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kendisiyle korunulan bir kalkandır. Eğer Allah’tan korkmayı emreder ve adil olursa bununla kendisine ecir verilir, şayet 
bunun dışında bir şey söylerse kendi aleyhinedir” [Müslim] 


